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Solidarni z Ukrainą. Na XLIII Sesji Rady Powiatu
Kaliskiego skierowano słowa wsparcia dla
mieszkańców Ukrainy.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Kaliskiego  Jan  Adam  Kłysz,  rozpoczął  XLIII  Sesję  Rady  Powiatu   Kaliskiego,  od  słów
odnoszących się do aktualnej sytuacji na Ukrainie. Wszyscy jednoczymy się z narodem ukraińskim. 25 lutego 2022 r. w dniu
Sesji na budynku kaliskiego starostwa powiatowego na znak solidarności z Ukrainą zawisły flagi Ukrainy.

Drodzy Mieszkańcy Powiatu Kaliskiego! Drodzy Mieszkańcy całej Ziemi Kaliskiej!

Nie sposób rozpocząć normalnie obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Kaliskiego!

Nie sposób przejść do porządku dziennego nad tym, co stało się wczoraj 24 lutego 2022 roku o godzinie czwartej nad ranem!
W Europie mamy wojnę!

77 lat po zakończeniu, tak tragicznej w skutkach dla całego świata II wojny światowej, znów przywódca jednego z mocarstw
światowych – Rosji, wydał rozkaz do napaści zbrojnej na jedno z niepodległych państw Europy – Ukrainę.

Kilkadziesiąt kilometrów od granicy Polski słychać wystrzały, wybuchy bomb, świst rakiet!

W całej Ukrainie ostrzeliwane są cele wojskowe. Giną niewinni ludzie. Znów, na skutek chorych dążeń jednego człowieka
wyciskają się łzy w oczach ludzi, słychać płacz dzieci. Znów jeden człowiek, w imię nieposkromionych ambicji, zgotował

ludziom koszmar wojny.

W imieniu nas wszystkich, mieszkańców Powiatu Kaliskiego, w imieniu Radnych oraz władz Powiatu Kaliskiego oświadczam,
iż:

Potępiamy ze wszech miar agresję, która ma miejsce wobec niezależnego, suwerennego Państwa Ukraińskiego!

Żądamy natychmiastowego zaprzestania działań wojennych i rozwiązywania, teraz i zawsze, wszystkich sporów na drodze
dyplomatycznej!

Solidaryzujemy się z Narodem Ukraińskim w jego dążeniu do niezależności i samostanowienia!

Solidaryzujemy się z Państwem Ukraińskim w walce przeciwko potężnemu agresorowi!

Dość już wojen! Dość już rozlewu krwi ludzkiej! Dość płaczu i łez!

Chcemy pokoju w Europie i na świecie!

Chcemy w spokoju żyć i pracować!
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